
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 2'36.95

Serie 1
1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'12.79 1'14.32 2'27.11
2 5 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 1'14.44 1'15.61 2'30.05
3 6 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'15.18 1'16.66 2'31.84
4 3 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 1'16.19 1'20.37 2'36.56
5 2 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'17.07 1'21.60 2'38.67
6 8 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 1'19.64 1'20.28 2'39.92
7 1 SANTER Anna 1998 ITA Sport Club Meran 1'17.89 1'23.81 2'41.70
8 7 RIZZOLO Martina 1999 ITA Team Insubrika asd 1'18.61 1'23.77 2'42.38
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Serie 2
1 6 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 1'20.73 1'20.72 2'41.45
2 4 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 1'18.27 1'23.23 2'41.50
3 3 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 1'20.52 1'23.18 2'43.70
4 5 EDLINGER Anna Lena 1999 ITA Sport Club Meran 1'20.29 1'23.50 2'43.79
5 2 COLOMBO Martina 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 1'20.16 1'24.92 2'45.08
6 7 CHIABÒ Giorgia 1998 ITA Rari Nantes Novara 1'24.84 1'31.26 2'56.10
7 1 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 1'30.31 1'28.72 2'59.03

    Pubblicata: 22/04/2012 ore 10:41

Serie 3
1 4 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 1'26.89 1'28.75 2'55.64
2 5 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1'26.43 1'30.12 2'56.55
3 3 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 1'30.84 1'35.20 3'06.04
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'36.95

1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 1'12.79 1'14.32 2'27.11
2 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 1'14.44 1'15.61 2'30.05
3 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'15.18 1'16.66 2'31.84
4 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 1'16.19 1'20.37 2'36.56
5 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 1'17.07 1'21.60 2'38.67
6 WERTH Anna 1999 ITA SSV Bozen 1'19.64 1'20.28 2'39.92
7 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 1'20.73 1'20.72 2'41.45
8 PEZZI Paola 1998 ITA Sportiva Sturla 1'18.27 1'23.23 2'41.50
9 SANTER Anna 1998 ITA Sport Club Meran 1'17.89 1'23.81 2'41.70

10 RIZZOLO Martina 1999 ITA Team Insubrika asd 1'18.61 1'23.77 2'42.38
11 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 1'20.52 1'23.18 2'43.70
12 EDLINGER Anna Lena 1999 ITA Sport Club Meran 1'20.29 1'23.50 2'43.79
13 COLOMBO Martina 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 1'20.16 1'24.92 2'45.08
14 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 1'26.89 1'28.75 2'55.64
15 CHIABÒ Giorgia 1998 ITA Rari Nantes Novara 1'24.84 1'31.26 2'56.10
16 BISSO Margherita 1998 ITA Sportiva Sturla 1'26.43 1'30.12 2'56.55
17 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 1'30.31 1'28.72 2'59.03
18 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 1'30.84 1'35.20 3'06.04
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